ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÀO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00004/2019

Riachão - PB, 06 de Fevereiro de 2019.

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial no 00004/2019, que
objetiva: Contratação de pessoa juridica para prestar serviços de fornecimentos de refeições
para atendimento da demanda da Administração direta do Município de Riachão/PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, o qual aponta como proponente vencedor:

- ROBERTO VICENTE FERREIRA 15433093808.

CNPJ: 15.414.722/0001-60.

Valor: R$ 15.400,00. /

Publique-se e cumpra-se.

FABIOVMOURA DE

Prefeito